

※お弁当はアレルギー対応外です。御自身で除去をお願い致します。

製品名	92306 和風弁当 よぞら	アレルギー（表示必要）	小麦、卵、乳成分
原材料表示	白御飯、野菜コロッケ、鯖塩焼、若鶏唐揚げ、千切大根煮、ウィンナー、玉子焼、人参煮、椎茸煮、金時豆	製品画像	

表示名	表示			非表示		重量(g)
	原材料	添加物	一括表示	原材料	添加物	
白御飯						200.0000
野菜コロッケ1/2カット	小麦		小麦	大豆		36.0000
鶏唐揚	小麦・卵	小麦・卵・乳成分	小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉		31.5000
鯖塩焼						30.7500
はす煮	小麦		小麦	大豆		21.3160
千切大根煮	小麦		小麦	大豆		20.0000
ポークソーセージウィンナー1/2カット				大豆・豚肉		16.0000
煮豆						15.0000
玉子焼	小麦・卵	小麦	小麦・卵	大豆		12.5000
人参煮	小麦		小麦	大豆		12.0930
ガンモ煮	小麦		小麦	ごま・大豆		10.2950
椎茸煮	小麦	小麦	小麦	大豆		8
桜大根（漬物）						5
梅干						3.5
いんげん						2.5
蒸し蒲鉾	小麦・卵		小麦・卵	大豆		2.5
ごま				ごま		0.1